ALP3
37
ALP3
30
33
40
50
60

A
DESTRA
COME ORDINARE /
Esempi /
ALP3-D-30 = pompa destra, 20 cc/rev, flangia europea, albero conico 1:8, porte flangiate tipo E, guarnizioni standard
20
ALP3-D-30-C0 = pompa destra, 20 cc/rev, flangia europea, albero cilindrico (C0), porte flangiate tipo E, guarnizioni standard
20 C0
ALP3A-D-30-E = pompa destra, 20 cc/rev, flangia B-2 fori, albero cilindrico, porte flangiate (E), guarnizioni standard
20 B E
Tipi Pompa Standard /
omit = flangia europea + albero T0 + porte E + guarnizioni standard / + T0+ E +
A = flangia A + albero C1 + porte A + guarnizioni standard / + A +
R** REVERSIBILE
ALP3
SINISTRA
Opzioni /
TR
...
Drenaggio (solo per rotazione R)
E0 = drenaggio interno/
E1 = drenaggio esterno/
E2 = drenaggio esterno/
E3 = drenaggio esterno/
E4 = drenaggio esterno/
Guarnizioni /
V
...
***
***
LE TAVOLE DI PRODOTTO RAPPRESENTANO I TIPI POMPA STANDARD PER
MARZOCCHI POMPE. LE TAVOLE SINOTTICHE DI FLANGE, ALBERI E PORTE HANNO
LO SCOPO DI RAPPRESENTARE TUTTE LE POSSIBILI CONFIGURAZIONI DI PRODOTTO.
PER MAGGIORI DETTAGLI SULLE DISPONIBILITÀ E CONDIZIONI DI FORNITURA,
CONSIGLIAMO DI INTERPELLARE IL NOSTRO UFFICIO TECNICO-COMMERCIALE.
(*) = campi da specificare se diversi dallo standard “tipo
pompa” /
(**) = la rotazione reversibile R è disponibile per tutte le
taglie indicate /
(***) = Porte di drenaggio lavorate secondo la specifica
SAE J1926/1 (ISO 11926-1) relativa a porte
filettate con tenuta O-ring. /
= +
* * * *
R
3 - UNF
- UNF
ALP3A
39
ALP3A
Parti accessorie a corredo della pompa
standard: linguetta (codice 522068).
Monta flangia 101-2 (B) secondo norma
SAE J744c.
Filetto 1/4-28 UNF profondità utile 20 mm.
* Porte standard: filetti 3/8-16 UNC
profondità utile 19 mm, filetti
7/16-14 UNC profondità utile 19 mm.
TIPO CILINDRATA PORTATA a 1500 giri/min INOISNEMIDAMISSAMÀTICOLEVEMISSAMINOISSERP
P1 P2 P3 L M A B *C D a b d
ALP3A-D-30 20 29 230 250 270 3500 65 130,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-33 22 31 230 250 270 3500 65,5 131,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-40 26 37 230 250 270 3300 67 134,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-50 33 48 230 250 270 3300 69,5 139,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-60 39 56 220 240 260 3000 71,5 143,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-66 44 62 210 230 250 2800 73 146,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-80 52 74 200 215 230 2500 76 152,5 26,19 52,37 3/8 27 22,23 47,63 19
ALP3A-D-94 61 87 190 205 220 2800 79 158,5 30,2 58,7 7/16 33 26,19 52,37 27
ALP3A-D-110 71 101 170 185 200 2500 82,5 165,5 30,2 58,7 7/16 33 26,19 52,37 27
ALP3A-D-120 78 112 160 175 190 2300 85 170,5 30,2 58,7 7/16 33 26,19 52,37 27
ALP3A-D-135 87 124 140 155 170 2000 88 176,5 30,2 58,7 7/16 33 26,19 52,37 27
MANDATA ASPIRAZIONE
cm/3 giro litri/min giri/minbar bar bar